



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 17.03. – 22.03.2025

PROBABLY
THE BEST BEER
IN THE WORLD.

CARLSBERG

Premium Lager Beer, Elephant
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-16% BIS -24%

15,99
18,99
20,99

FREIBERGER

Pils, Export
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l



BLEIB WIE DEIN BIER
- NATÜRLICH, FRISCH, FREI.

AKTION

12,99

TEGERNSEER

Hell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,90/l

Das typisch bayerische helle Vollbier, besticht durch seine hohe Qualität von einer über tausendjährigen Brautradition.



AKTION

18,99

PAULANER

Hefe-Weißbier Naturtrüb, Alkoholfrei 0,0%,
Dunkel, Zitrone Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l



-20 PROZENT

15,99
19,99

**AB 2 KÄSTEN
EXTRA SPAREN!**

COCA-COLA

verschied. Sorten je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,92/0,83/l



AB 2 KÄSTEN

-38 PROZENT

je 9,99
15,99

1 KASTEN

-31 PROZENT

je 10,99
15,99

GORDON'S

London Dry Gin
37,5% vol.,
Sicilian Lemon
37,5% vol.
Alkoholfrei 0,0% vol.

CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold 35% vol.,
Alkoholfrei 0,0% vol.

je 0,7 l Flasche
14,27/l

-23% BIS -29%

9,99
12,99
13,99





OBERDORFER
Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60l



UR-KROSTITZER
Pilsner
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02l

AKTION
3,99

AKTION
15,99

BUDWEISER
Budvar, Nealko
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48;
2,52l



AKTION
4,99

PERONI
Nastro Azzurro, Neu: 0,0%
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52l



AKTION
4,99

NEU
NEUE SORTE



GRATIS*
ZU JEDEM
KASTEN
1 Fl. Pils 0,0%
zum Probieren
*zzgl. Pfand

STÖRTEBEKER
Pilsener, Bernstein Weizen
Neu: Pilsener-Bier 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,62l



AKTION
16,99



NEU
PILSENER-BIER 0,0%
JETZT BEI UNS ERHÄLTICH

SPIRITUOSENANGEBOT

LEIPZIGER KRÄUTER WILHELM
Kräuterlikör
je 0,5 l Flasche
27,98l



AKTION
13,99

JAMESON
Irish Whiskey
40% vol.
je 0,7 l Flasche
24,27l



AKTION
16,99

FÜR UNVERGESSLICHE
MOMENTE

ROTKÄPPCHEN
Wein
verschiedene Sorten
je 0,75 l Flasche
5,05l



AKTION
3,79



PAULANER
Spezi, Spezi Zero
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,30/l

AKTION
12,99

RAUCH
Eistee Peach, Lemon,
Neu: Strawberry-Kiwi
je 1,5 l Flasche
+ Pfand 0,25; 0,93/l

Alle Rauch Eistee Sorten sind ohne Konservierungsstoffe und vegan zertifiziert. Eiskalte Erfrischung für zu Hause und unterwegs.



-22 PROZENT
1,39
~~1,79~~



NEU

MISCH
DIR DEINEN KASTEN

BAD BRAMBACHER
Gartenlimonade Orange, Zitrone, Pink Grapefruit, schwarze Johannisbeere, **Vitamin-Drink ACE-Orange**, **Schorle** Apfelschorle, **Vita-Mineral** Balance, Sport
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 6,50; 1,10/l

AKTION
10,99



VON DER NATUR
ZUM MENSCHEN

OBSTLAND
SACHSEN
OBST

SACHSENOBST

Ananassaft, Grapefruitsaft 100%, Mango-Fruchtsaftgetränk, Sanddorn Mango, Sauerkirschnektar
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 2,50/l



GLASFLASCHEN

AKTION
14,99

FEVER-TREE
Ginger Ale, Indian Tonic, Mediterranean Tonic
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,15; 3,32/l

GLASFLASCHEN

AKTION
2,49



Bio
nach EG-Öko-Verordnung



FRITZ-BIO
Anjola Ananas-Limette, Rhabarberschorle
je 0,33 l Flasche
+ Pfand 0,08; 3,00/l

AKTION
0,99

TAG DES WASSERS

22.03.2025



MAGNESIA
Mineralwasser

Mild
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50;
0,67l

Auf seinem Weg aus den Tiefen überwindet MAGNESIA Mineralwasser Serpentin-schichten – ein Gestein, das besonders reich an Magnesium ist.

-25 PROZENT

5,99
7,99

S.PELLEGRINO/ACQUA PANNA
Mineralwasser

je 16 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,90; 1,17l

S.Pellegrino Mineralwasser braucht mindestens 30 Jahre, um sich seinen Weg durch das Gestein zu bahnen, bevor es am Fuße der italienischen Alpen entspringt. Dabei wird es mit Mineralien angereichert, die ihm den einzigartigen Geschmack verleihen.



AKTION
13,99



Der Weltwassertag wird seit 1993 jedes Jahr am 22. März gefeiert und wurde von den Vereinten Nationen ins Leben gerufen, um die Bedeutung von Wasser als Lebensgrundlage für die Menschheit hervorzuheben. Wasser ist eine begrenzte und zunehmend knapper werdende Ressource.

Diesmal steht der Weltwassertag unter dem Motto „Erhalt der Gletscher“. Dabei soll sich alles um den Erhalt und Schutz unserer Gletscher drehen und auf deren enorme Wichtigkeit für ein funktionierendes Ökosystem aufmerksam gemacht werden.



ST. GERO
Natürliches Heilwasser

je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 1,05l

Durch seinen Ursprung in der Vulkan-eifel ist St. Gero Heilwasser von Natur aus besonders reich an Calcium, Magnesium und Hydrogencarbonat.



AKTION
9,49